【お問い合わせ先】

鶴原製薬株式会社 大阪府池田市豊島北 1-16-1 Tel：072-761-1456

鶴原製薬株式会社

オーネス ST配合錠 オーネス SP配合カプセル

オーネス N配合顆粒

供給に関するお知らせとお願い

2021 年 9 月

医療関係者 各位

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社製品におきまして、他社製品の供給停止等の影響を受け、想定を上回るご注文を

頂いております。可能な限りご要望にお応えするよう努力をしておりますが、新規ご採用およ

び既採用の医療機関様におけるご注文に対して、十分お応えできるだけの数量を準備できてい

ない状況にございます。

この度の件では、多大なご迷惑をお掛け致しますが、事情ご賢察の上、何卒ご理解ご協力を

賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。

謹白

記

◆対象製品

品名 包装規格 統一商品コード 販売包装単位コード

オーネス ST配合錠

6000錠 271112822 14987271112829

バラ 1200錠 271112846 14987271112843

100錠 271112853 14987271112850

1000錠 271112860 14987271112867

オーネス SP配合カプセル

1200カプセル 271113010 14987271113017

6000カプセル 271113027 14987271113024

バラ 1200カプセル 271113041 14987271113048

100カプセル 271113058 14987271113055

オーネス N配合顆粒

1000g 271113126 14987271113123

5000g 271113133 14987271113130

100g 271113157 14987271113154

以上